НАМАЛЯВА поради прекомерност размера на присъденото в полза на „Водоснабдяване и канализация“ ООД, със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], ЕИК[ЕИК], адвокатско възнаграждение за процесуално представителство пред ВКС до сумата от 2500 /две хиляди и петстотин/ лева.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: